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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE ~ '
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Shefik Suparaku

Ad: Lag). Kongresi Elbasanit'\Re."Kogo Brisku ", Pallati ne 4506 kati 1 Elbasan , Tel: +355 54516212 e-mall: shefik suparaku@ilive.com
Nr.208-05 Regj Elbasan,mé 29.03.2021,

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE™

Drejtuar : Qéndrés Kombétare t¢ Biznesit.(Q.K.B-sé).
Adresa : Blv ' Zhan DArk’ ' ish shtépia ¢ ushtarakive Tirand.

Piir dijeni: Shoqérisé"BEE SHOES" sh.p.k,NIPT L83617401A me administrator z. Briken
Colaj.Cel.0692570004/0675050450.

Adresa : Lagiia ' "Mbrostar Ferko'', Rruga Hamilit. ZK, Kadastrale 3980, mamri | pasurise 65722, Fier.

Pér dijeni: Shogérisé ** JEAD SOCKS"sh.p.k,NIPT K91329016A,me administrator znj. Drita Matoshi.
Adresa: Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Ferid Xhajko, Ish Uzina Dinamo, kapanoni C, Tirané. '

Prang Pérmbaruesit Gjygésor Privat Shefik Suparaku,me kérkesé 1€ palés kreditore gshté regjistruar pér ekzekutim
¢éshtja pérmbarimore me numér 208 regj. dhe me palé:

Kreditor — Shogéria ** JEAD SOCKS "sh.p. k,NIPT K91329016A,me administrator znj. Drita Matoshi.
Debitor— Shogéria"BEE SHOES" sh.p k.NIPT L83617401A,me administrator z, Briken Colaj.
Objekti — Likujdim faturash tatimore .

KONSTATOVA:

Me vendim t& pérmbaruesit gjygésor si dhe mbéshtetur né nenin 519 t& K.Pr.Civile,gshté kaluar né ekzekutim t&
detyrueshém t& Vendimit Giygésor ,‘Urdhér Ekzekutimi**Nr.183 daté 10.02.2021 & Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Fier.

Sa sipér dubet 1& vendoset masa ¢ sckuestros mbi aksionet/kuotat e palés debitore me géllim mostjetérsimin e tyre.

Pér Kété arsye :
NEé bazé t€ neneve 527 ¢ né vijim t& K.Pr.Civile,
URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit Shogéria"BEE SHOES"
sh.p.k NIPT L83617401A,me administrator z. Briken Colaj duke ndaluar ¢do veprim pér tjetérsimin e tyre.

2. Alsionet/kuotat do (€ qendrojné t€ sekuestruara deri né njé urdh@ér té€ dyté nga ana joné.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,

4. Per personat q& bhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e
né vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.
5. Ky urdh&r mbahet e ju njofitohet paléve té cilat kan# t& drejién e ankimit n& gjykaté brenda 5(pese) ditéve nga marja
dijeni.
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